UBND QUẬN LONG BIÊN

 TRƯỜNG TH ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG

Số:  05/TB- THĐTSĐ

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Long Biên, ngày  31   tháng   01  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức dạy học trong thời gian phòng chống dịch Covid- 19

và lịch nghỉ Tết Tân Sửu 2021

Thực hiện Công văn số 336/UBND- KGVX ngày 31/1/2021 của UBND

Thành phố; Công văn số 357/SGDĐT- CTTT của Sở GD&ĐT Hà Nội ngày

31/1/2021 về việc thông báo cho học sinh nghỉ học nhằm đảm bảo phòng chống

dịch bệnh COVID- 19, Công văn số 356/SGDĐT-GDPT ngày 31/1/2021 của Sở

GDĐT về việc  tổ chức dạy học qua Internet trong thời gian phòng, chống dịch

bệnh COVID- 19; Công văn số 47/SGDĐT-VP ngày 05/01/2021 về việc nghỉ Tết

Nguyên đán Tân Sửu 2021;

Trường Tiểu học Đô thị Sài Đồng thông báo đến toàn thể CMHS về việc

học tập qua internet và thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 như sau:

1/ Việc học tập qua internet:

- Bắt đầu từ ngày 01/2/2021 đến hết 05/02/2021.

2/ Thời gian nghỉ Tết Tân Sửu:

- Từ ngày 06/02/2021 đến hết ngày 16/02/2021 ( Có biểu đính kèm)

3/ Thời gian đi học trở lại:

- Từ 17/02/2021: Hình thức học tập tập trung hoặc online sẽ có thông báo

trước ngày 17/02/2021.

Trong thời gian phòng chống dịch bệnh, nhà trường rất mong quý vị

PHHS phối hợp với GV giảng dạy để việc học tập của HS được chất lượng và

hoàn thành đúng tiến độ học tập của chương trình nhà trường.

Kính chúc Quý vị PHHS cùng gia đình đón Xuân an toàn, sum vầy, hạnh phúc.

Trân trọng!

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu VP, (3).

HIỆU TRƯỞNG

                 Lê Thị Thu Hường